РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От   19.08.2014 года № 3-7-4
с. Глинищево

О передаче в государственную собственность

Брянской области  помещения № 2, расположенного

по адресу: с. Хотылево, ул. Школьная, д. 1,пом.2.

                          Заслушав Главу Глинищевского сельского поселения Климова М.Е.  о передаче помещения № 2, расположенного по адресу: с. Хотылево, ул. Школьная, д.1, пом.  2,    в государственную собственность Брянской области  в соответствии  с в соответствии с  Положением « О порядке управления и распоряжения имуществом , находящимся в собственности МО «Глинищевское сельское поселение», утвержденным решением Глинищевского сельского Совета народных депутатов 22.08.2008 г № 1-17-4, письмом Управления имущественных отношений Брянской области № 21-4370 от  28.04.2011 г.

Глинищевский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

           1. Передать в государственную собственность  Брянской области  помещение № 2, расположенное по адресу: с. Хотылево, ул. Школьная, д. 1,пом.2,  свидетельство о Государственной регистрации от 24 июня 2014 года 32АЖ № 549582, кадастровый номер 32:02:0010702:411

           2. МУ Глинищевская сельская администрация подготовить необходимые документы на   объект, передаваемый  в Управление  имущественных отношений Брянской области.

            3. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и законности (  Ефимкин А.А.).

Глава  Глинищевского

сельского поселения                                                                            Климов М.Е.